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D.0. 21/09/77

ESTADO DE MATO GROSSO

LEI Ne 3929 s DE 27 DE SETEMBRO DE 1 977

Abre mna Secretaria de Planejamento e Coor
denaglo Geral, ao Gabinete do Secretdrio
— Entidades Supervisionadas, o Crédito
Especial na importancia de & 410.000,00
(quatrocentos e dez mil cruzeiros), para
o fim que mencioma.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO

Fago saber que a Assembléia Legislativa do Esta

do decreta e eu sanciono a seguinte Lei:

Artigo 12 - Fica aberto na Secretaria de Planeja
mento e Coordenagao Geral, ao Gabinete do Secretario — Enti
dades Supervisionadas, o Crédito Especial na importancia de
& 410.000,00 (quatrocentos e dez mil cruzeiros), destinado
a atender despesas nao previstas mno projeto abaixo menciona
do:

1900 - Secretaria de Planejamento e
Coordenagao Geral
1902 - Gabinete do Secretario - En
tidades Supervisionadas
1902.04150881.805 - Projetos a Cargo da CODEMAT
4330 - Auxilios para Obras Piblicas & 410.000,00

. L
00 - Recursos Ordinarios

Artigo 22 - As despesas decorrentes da abertura
do presente Crédito, correrdo a conta da seguinte dotaga

s .
orgamentaria:

1900 - Secretaria de Planejamento e
Coordenacac Geral




GCOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO s,

1902

1902.04150881.805
3273.03

00
1902.03100502.807

3273.03

00

Gabinete do Secretario - En
tidades Supervisionadas

Projetos a Cargo da CODEMAT

Entidades Estaduais - Outros
Custeios (.ioeevvnees eeeeese B 52,464,00

. [d -
Recursos Ordinarios

Atividades a Cargo da
CODEMAT

Entidades Estaduais - Outros
CuSteios svveveeessenessss® 357,536,00

Recursos Ordinarios

Artigo 39 - Esta lei entrara em vigor ma data de

. ~ . . o~ s,
sua publicacgao, revogadas as disposigoes em contrario.

Palacio Paiagués, em Cuiaba, 21 de setembro de

1 977, 156° da Independéncia e 892 da Repiblica.
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